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W Cieszynie trwają poszukiwania młodego mężczyzny.

Policja, straż pożarna i rodzina poszukują młodego mężczyzny, który zaginął w rejonie Cieszyn-Pastwiska.

Kikudziesięciu policjantów, strażaków  poszukuje zaginionego 28-letniego mieszkańca Cieszyna- Bartosza Skorupa,
który w nocy z 28 lutego na 1 marca wyszedł z domu i do tej pory nie wrócił, jak również nie nawiązał kontaktu z
rodziną. Ostatni raz był widziany około 21.30 na ulicy Północnej w Cieszynie.

Rysopis zaginionego: wzrost 180 cm, około 90 kg wagi, krępa budowa ciała, twarz owalna, oczy niebieskie, włosy
czarne -krótkie, proste, uszy średnie, nos średni – prosty, uzębienie pełne. Bartosz miał na sobie kurtkę koloru
czarnego z futerkowym kapturem, ciemnoniebieskie spodnie jeans, buty zimowe koloru brązowego.
 
Służby przeczesują okolicę, wykorzystując psy tropiące. Policjanci z Komendy Powiatowej Policji w Cieszynie
prowadzą poszukiwania zaginionego Bartosza SKORUPA ur. 5 września 1984 r. – Mężczyzna dzisiejszej nocy
wyszedł z mieszkania i do chwili obecnej nie powrócił do niego oraz nie nawiązał żadnego kontaktu z
rodziną. Wszystkich, którzy cokolwiek wiedzą o losie zaginionego, prosimy o kontakt – mówi asp. Rafał
Domagała, oficer prasowy Komendy Powiatowej Policji w Cieszynie.
 
Wszystkie osoby, które mogą pomóc w odnalezieniu zaginionej osoby proszone są o pilny kontakt z oficerem
dyżurnym Komendy Powiatowej Policji w Cieszynie tel. (33) 8 516 200 lub z najbliższą jednostką policji - tel. 997 i 112.

14:47 AKTUALIZACJA

Do Komendy Powiatowej Policji w Cieszynie zgłosił się mężczyzna, który widział osobę o tym rysopisie w autobusie
relacji Bielsko-Biała-Kraków - dziś -1.03.2013r. o godz. 05:50.

 (02.03.2013) godz. 09:33:47 AKTUALIZACJA 

Policjanci zakończyli poszukiwania zaginionego 28-letniego mieszkańca Cieszyna. Mężczyzna zaginął w nocy z 28
lutego na 1 marca. Niestety okazało się mężczyzna nie żyje. Sprawę tragicznej śmierci mężczyzny wyjaśnia
małopolska policja.
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